0.2〜400 MPa（30〜58,000 psi）
電力
駆動空気
使用温度
リモート通信
リモート通信
ドライブエア（バルブ、パージポンプの作動）
USB（RS232シミュレーション）、イーサネット
圧力接続のテスト
駆動空気接続
圧力制御
圧力範囲
最低の制御可能な圧力
圧力制御精度
デフォルトの圧力保持限界
圧力設定時間
コントロール（テスト）ボリューム
電力 24 V DC / 60 W（HPPにより供給）
典型的な圧力60秒、圧力準備完了、10秒。 圧力ステップ、0,4 MPa（60 psi）の準備ができて
います。
大気から400 MPa（58,000 psi）
該当するすべてのCE指令に準拠
¼” NPTF
500〜1000 kPa / 300 l / m（70〜150 psi / 11 cf / m）、クリーンでドライ
10〜30°C（50〜90°F）
USB（RS232シミュレーション）、イーサネット
高圧コーンおよびスレッド（AE F250C、HIP HF4）
0.2 MPa (30 psi)
+/- 0.01 MPaまで
+/- 0％HPM（基準圧力トランスデューサ）のフルスケールまたは0.01 MPaのいずれか大きい方
0から300cm3まで、より大きなテスト量については工場にご相談ください
500〜700 kPa @ 300 lpm（70〜100 psi @ 10 cfm）、クリーン＆ドライ
インテンシファイア 20：1の比率、150 mmストローク、高圧側で22 cm3の変位
リザーバー（HPC）
セバケイト（代替メディアについて工場に相談）作動媒体
0.75 L
内部センサー 0〜400 MPa（58,000 psi）、0.1％フルスケール、ISO / IEC 17025認定済み校正オプション
外形寸法
重量
重量
150 kg（330ポンド）
（長さx幅x高さ）900 x 550 mm x 690 mm
電力 2.2KW/単相 110V/60Hz、230V/50Hz、200V/50Hz、200V/60Hz  　日本仕様は電圧と周波数をご指定下さい
コントロール HPC（24V）から
使用温度 10〜30℃（50〜90°F）
リザーバー 50リットル
作動媒体 カストロールハイスピンAWS油圧作動油、ISO 32
コンプライアンス
コンプライアンス
該当するすべてのCE指令に準拠
外形寸法 （長さx幅x高さ）897x 300mm x 805mm
80kg（176ポンド）
範囲 0 – 70 MPa (10,000 psi) to 0 – 400 MPa (58,000 psi) gauge and absolute modes
電力 24 V DC / 1 W（HPCから供給）
リモート通信 RS232専用プロトコル
外形寸法 （長さx幅x高さ）240 mm長さx 70 mm x 70 mm
重量 1.2 kg（2.6ポンド）
Minerva meettechniek B.V.
Chrysantstraat 1 3812 WX Amersfoort,
the Netherlands
tel. +31 33 46 22 000
www.minerva-calibrat ion.com
© 2020 Minerva meettechniek B.V. all rights reserved
MNR-800-HPC400
Page 8
技 術 仕 様
一 般 的 な シ ス テ ム の 仕 様 と 要 件
H P C 圧 力 コ ン ト ロ ー ラ ー の 仕 様
そ の 他 の H P C 仕 様
H P P パ ワ ー パ ッ ク
H P M 高 圧 リ フ ァ レ ン ス モ ジ ュ ー ル の 仕 様
使用圧力範囲
株式会社 大 手 技 研
本　　　社：茨城県つくば市観音台 1-25-12　Tel: 029-839-0777　Fax: 029-839-2288
関西営業所：兵庫県明石市松の内 2-1-8 6F　    Tel: 078-926-1178　Fax: 078-926-1180
単相 110V/60Hz、230V/50Hz、200V/50Hz、200V/60Hz  　日本仕様は電圧と周波数をご指定下さい